Projetos e Empreendimentos e Acompanhamento de Obra, no âmbito do produto “CAIXA Políticas Públicas”, conforme
detalhado nos “Anexo I – Detalhamento dos Serviços” e “Anexo II – Detalhamento dos Preços”, sendo esses anexos
integrantes deste Contrato.
 
DO VALOR: Estima-se o valor global deste Contrato de R$ 274.159,85 (duzentos e setenta e quatro mil cento e cinquenta e
nove reais e oitenta e cinco centavos), conforme especi�cado no “Anexo II - Detalhamento dos Preços”.
 
DA VIGÊNCIA: O presente Contrato terá a duração de 24 (vinte e quatro) meses, a contar da assinatura de todas as partes,
sendo o início de sua vigência a data da última assinatura, podendo ser prorrogado até o limite de 60 (sessenta) meses,

[...]

e que regem a matéria.
 
DO OBJETO: O presente contrato tem por objeto a Contratação de empresa especializada para aquisição de brinquedos, de
conformidade com o anexo do contrato.
 
DO VALOR: O valor do presente contrato perfaz a quantia total de R$ 111.200,00 (cento e onze mil e duzentos reais),
apurados mediante custos, unitários e totais, apresentados pela CONTRATADA.
 
DA VIGÊNCIA: O presente contrato terá prazo de duração de 60 (sessenta) dias, com vigência a contar da data de sua
assinatura, podendo ser prorrogado, nos termos e condições permitidos pela legislação vigente.

[...]

e que regem a matéria.
 
DO OBJETO: O presente contrato tem por objeto a Contratação de empresa especializada para aquisição de brinquedos, de
conformidade com o anexo do contrato.
 
DO VALOR: O valor do presente contrato perfaz a quantia total de R$ 51.120,00 (cinquenta e um mil e cento e vinte reais),
apurados mediante custos, unitários e totais, apresentados pela CONTRATADA.
 
DA VIGÊNCIA: O presente contrato terá prazo de duração de 60 (sessenta) dias, com vigência a contar da data de sua
assinatura, podendo ser prorrogado, nos termos e condições permitidos pela legislação vigente.

[...]

e que regem a matéria.
 
DO OBJETO: O presente contrato tem por objeto a Contratação de empresa especializada para aquisição de brinquedos, de
conformidade com o anexo do contrato.
 
DO VALOR: O valor do presente contrato perfaz a quantia total de R$ 41.600,00 (quarenta e um mil e seiscentos reais),
apurados mediante custos, unitários e totais, apresentados pela CONTRATADA.
 
DA VIGÊNCIA: O presente contrato terá prazo de duração de 60 (sessenta) dias, com vigência a contar da data de sua
assinatura, podendo ser prorrogado, nos termos e condições permitidos pela legislação vigente.

[...]

II – Reti�cação da numeração dos itens do anexo e correção de valores.
DA VIGÊNCIA: Fica a vigência do Contrato nº 078/2020 prorrogada para mais 12 (doze) meses, podendo ser prorrogado,
nos termos e condições prescritas na Lei Federal nº 8.666/93.
DO VALOR: O valor global estimado para a nova vigência contratual é R$ 257.039,28 (duzentos e cinquenta e sete mil
trinta e nove reais e vinte e oito centavos), de conformidade com o anexo I deste Termo.
DA RETIFICAÇÃO: Fica reti�cada a numeração dos itens, bem como da especi�cação do item 48 do lote 2 do Fundo
Municipal de Saúde no anexo deste Termo Aditivo em relação ao anexo do Terceiro Termo Aditivo.